ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  27/2018 - DL

145/2018
145/2018

25/07/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

145/2018
27/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
26/07/2018

Contrato de Rateio para manutenção do Consórcio Inter gestores Paraná Saúde.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE     (55912)

1 CONSÓRCIO PR SAÚDE - Compreende a) A aquisição de
medicamnetos junto a laboratórios do sistema oficial, distribuidoras,
indústrias da rede privada de produção, mediante processos de
aquisição que atendam o previsto na legislação que o regulamenta; b)
Adquirir e distribuir os medicamentos selecionados pelos Municípios,
com base na relação de Medicamentos Essenciais para a Atenção
Básica, e programados pelos mesmos através da programação
físico-financira, de acordo com o valor definido para cada Município;
c) Desenvolver controles gerenciais que permitam o
acompanhamento do cumprimento dos objetivos do presente.
DESEMBOLSO PROGRAMADO EM 04 PARCELAS

PCT 4,00  0,0000 70.000,00    280.000,00

Total do Fornecedor: 280.000,00

Total Geral: 280.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  27/2018 - DL

145/2018
145/2018

25/07/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.059.3.3.90.39.00.00.00.00 (256)

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL